

BR.0002.9.2020

Protokół Nr XXIII/20
z sesji Rady Miejskiej w Grodkowie
odbytej w dniu 22 grudnia 2020 roku
w Ośrodku Kultury i Rekreacji w Grodkowie

Sesję rozpoczęto o godzinie 15.00, a zakończono o godzinie 15.08.

Po wysłuchaniu hejnału miasta Przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Demska otworzyła sesję witając radnych i wszystkich obecnych na sali.

Poinformowała, że sesję w trybie nadzwyczajnym zwołała na wniosek burmistrza w związku z potrzebą podjęcia uchwały, której projekt został radnym udostępniony przed sesją.

Następnie stwierdziła, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum, przy którym może obradować i podejmować prawomocne uchwały Rada Miejska. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Obecni spoza Rady:

1. Skarbnik Gminy - Filomena Zeman
2. Sekretarz Gminy - Andrzej Romian
3. Kierownicy wydziałów urzędu według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia :

1. Dyskusja i głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Demska poinformowała, że sesja w trybie nadzwyczajnym obraduje wyłącznie nad sprawami, dla których została zwołana, po czym przystąpiła do realizacji porządku posiedzenia.

Ad.1 Projekt uchwały

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości – omówił Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pan Ireneusz Dyła według zmian zawartych w uzasadnieniu załączonym do projektu uchwały.

Radna Jolanta Szuchta odczytując uzasadnienie do projektu uchwały zwróciła uwagę na fakt, że taki dokument powinien być przygotowany dobrze i z większą starannością tym bardziej, że w urzędzie pracują radcy prawni. Podkreśliła, że sytuacja wymagająca zwołania posiedzenia tuż przed świętami w celu poprawienia tylko czyjegoś błędu jest nie na miejscu.

Radna Agata Wasilenko-Mikuta w nawiązaniu do wypowiedzi radnej Jolanty Szuchty dodała, że popiera jej uwagę.

Radna Alicja Budzik dopytywała czy deklaracje składamy wtedy, kiedy następuje zmiana, czy wszyscy teraz składają ją na nowo.

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pan Ireneusz Dyla poinformował, że od 1 stycznia 2021 roku wszyscy właściciele nieruchomości składają nowe deklaracje w ramach nowego systemu odbioru odpadów.

Sekretarz Andrzej Romian wyjaśniając odpowiedział, że to niezręczne, że doszło do takiej sytuacji i przeprosił za ten jedyny błąd, który pojawił się z racji intensywnych prac nad projektami w tym miesiącu. Nie mniej jednak podkreślił, jak bardzo ważne jest, aby umożliwić mieszkańcom od nowego roku prawidłowe złożenie poprawnej deklaracji wraz z jej wszystkimi załącznikami.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Demska w związku z brakiem dalszych zapytań w zakresie omówionego projektu uchwały zapowiedziała, że przystępuje do głosowania imiennego.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta, jednogłośnie przy 13 głosach za, - wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do uchwały.

Uchwała Nr XXIII/204/20 załączona do protokołu.

Przewodnicząca ogłosiła wyczerpanie porządku i zamknęła obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Grodkowie.

Protokołowała:

I N S P E K T O R
ds. Obsługi Rady Miejskiej

Anna Jakubów
Anna Jakubów

PRZEWODNICZĄCA RADY

Jadwiga Demska
Jadwiga Demska